Т ерсинского сельского поселения
А гры некого м униципального района

Р еспублики Т атарстан

С О В Е Т Т атарстан Р еспубликасы
Эгеря^е м униципаль районы

Т ирсэ авы л Hyiip. iei e
С О В Е Т Ы

РЕШЕНИЕ КАРАР

27.07.2022 с. Терси № 20-1

Об отмене решения Совета Терсинского сельского поселения Агрызского муниципального
района Республики Татарстан от 23.05.2022 № 18-2 «О внесении изменений в бюджет
Терсинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики
Татарстан на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг., утвержденный решением Совета
Терсинского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 16.12.2020 № 6-6»

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях устранения несоответствий, выявленных по результатам
правового анализа и мониторинга законодательства, на основании части 4 статьи
3 Федерального закона от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых
актов», пункта 2 статьи 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-
Ф3 «О противодействии коррупции», постановления Правительства Российской
Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Совет
Терсинского сельского поселения Агрызского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Отменить решение Совета Терсинского сельского поселения
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 23.05.2022 № 18­
2 «О внесении изменений в бюджет Терсинского сельского поселения
Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и
плановый период 2022-2023 гг., утвержденный решением Совета Терсинского
сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан
от 16.12.2020 № 6-6».

2. Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе
портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-адресу:
https://agryz.tatarstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет, а также обнародовать на специальном информационном стенде
Терсинского сельского поселения Агрызского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Сов
Г лава сельского п<

И.Б. Гиззатуллин

http://pravo.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru/